



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

sophie2210

Bonnr.: 509

Datum: 19-08-2019

sophie@stintex.be

**Leverbon : 556**

**Datum : 19-08-2019**

Order: 978		Ref: Bredene						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
978-02313	1	St.	1	st	Banaan embras	17.00€	17.00€	17.00 €
978-02316	1	St.	1	st	Banaan embras	17.00€	17.00€	17.00 €
978-12313	3.35	Lm	3.35	m	gea stella 113 (295.0cm)	39.12€	131.05€	471.17 €
			3.35	m	Thermisch (280.0)	7.70€	25.80€	
			3.35	Lm	schuin raam ingestikte plooien	90.46€	303.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.35	Lm	Opbinden	2.86€	9.58€	
978-12315	2.12	Lm	2.12	m	gea stella 113 (295.0cm)	39.12€	82.93€	169.55 €
			2.12	m	Thermisch (280.0)	7.70€	16.32€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	62.54€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	2.86€	6.06€	
978-12316	3.35	Lm	3.35	m	gea stella 113 (295.0cm)	39.12€	131.05€	471.17 €
			3.35	m	Thermisch (280.0)	7.70€	25.80€	
			3.35	Lm	schuin raam ingestikte plooien	90.46€	303.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.35	Lm	Opbinden	2.86€	9.58€	
<b>Subtotaal voor order 978 : 1145.89 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1145.89 €



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

sophie2210

Bonnr.: 509

Datum: 19-08-2019

sophie@stintex.be

**Leverbon : 556**

**Datum : 19-08-2019**

Order: 978		Ref: Bredene						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
978-02313	1	St.	1	st	Banaan embras	17.00€	17.00€	17.00 €
978-02316	1	St.	1	st	Banaan embras	17.00€	17.00€	17.00 €
978-12313	3.35	Lm	3.35	m	gea stella 113 (295.0cm)	39.12€	131.05€	471.17 €
			3.35	m	Thermisch (280.0)	7.70€	25.80€	
			3.35	Lm	schuin raam ingestikte plooien	90.46€	303.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.35	Lm	Opbinden	2.86€	9.58€	
978-12315	2.12	Lm	2.12	m	gea stella 113 (295.0cm)	39.12€	82.93€	169.55 €
			2.12	m	Thermisch (280.0)	7.70€	16.32€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	62.54€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	2.86€	6.06€	
978-12316	3.35	Lm	3.35	m	gea stella 113 (295.0cm)	39.12€	131.05€	471.17 €
			3.35	m	Thermisch (280.0)	7.70€	25.80€	
			3.35	Lm	schuin raam ingestikte plooien	90.46€	303.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.35	Lm	Opbinden	2.86€	9.58€	
<b>Subtotaal voor order 978 : 1145.89 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1145.89 €